ORDINÁRIO, pela EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 

TELÉGRAFOS - ECT I vem, respeitosamente, à presença da Vossa 
Excelência, através das suas procuradoras que esta subscreve, requerer a 
juntada do anexo comprovante da 21 parcela (2114), no valor de 
R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

Termos em que, 

•
de 2011. 

R 
OAB/SP 129.630

000012 
Ródrgo Gaspar 

De:	 Marcia Cravo [marcia@radioatuaL com. br]  
Enviado em:	 segunda-feira, 16 de maio de 201119:39  

Para:	 rgaspar©radioatuai com. br 
Assunto:	 AGENDAR	 / LY7. , [) i